

SPI - Ejendomme A/S

c/o Jesper Skovenborg, Næsset 6 A, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 09 26 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Maria Louise Skovenborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. december 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Ejendomme A/S c/o Jesper Skovenborg Næsset 6 A 8660 Skanderborg CVR-nr.: 40 09 26 41 Stiftet: 7. december 2018 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 7. december 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Maria Louise Skovenborg, Formand Jesper Skovenborg Bo Kristensen
Direktion	Jesper Skovenborg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Safe Rock ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udbyde investeringsprojekter i ejendomme i ind- og udland og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.642.897 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.376 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.642.897
1 Personaleomkostninger	-1.081.108
Resultat før finansielle poster	561.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.915
Resultat før skat	554.874
3 Skat af årets resultat	-124.498
Årets resultat	430.376
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	430.376
Disponeret i alt	430.376

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500
Andre tilgodehavender	46.490
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0
Tilgodehavender i alt	<u>458.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.002</u>
Værdipapirer i alt	<u>100.002</u>
Likvide beholdninger	<u>950.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.509.111</u>
Aktiver i alt	<u>1.509.111</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000
7 Overført resultat	55.376
Egenkapital i alt	<u>930.376</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000
Selskabsskat	124.498
Anden gæld	409.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>578.735</u>
Passiver i alt	<u>1.509.111</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

			7/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager			1.077.852
Andre omkostninger til social sikring			3.256
			<u>1.081.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger			6.915
			<u>6.915</u>
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat			124.498
			<u>124.498</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	8.980	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	500.000
	<u>500.000</u>
6. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital	375.000
	<u>375.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	430.376
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000
	<u>55.376</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safe Rock ApS, CVR-nr. 31161363 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.